МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………..  № ……….........

О подведении итогов городского
интеллектуального марафона
для обучающихся 2-х классов
«Кладовая Земли Русской»

В соответствии с положением о городском интеллектуальном марафоне

для учащихся 2-х классов «Кладовая Земли Русской», утверждённым приказом

Управления образования от 17.11.2022 № 04-01-03-1252 «О проведении

городского интеллектуального марафона  для учащихся 2-х классов «Кладовая

Земли Русской», на основании итоговых протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты городского интеллектуального марафона

для обучающихся 2-х классов «Кладовая Земли Русской» (далее –

Интеллектуальный марафон) в соответствии с приложением к приказу.

2.Наградить дипломами обучающихся, занявших 1, 2, 3 места

в Интеллектуальном марафоне.

3.Вручить сертификаты участникам Интеллектуального марафона.

4.Объявить благодарность членам организационного комитета и жюри

за организацию и проведение Интеллектуального марафона.

5.Объявить благодарность Зверевой Е.С., директору МАОУ «СОШ № 29»

за организацию и проведение Интеллектуального марафона.

6.Главному специалисту отдела школьного образования Управления

образования Снопко Е.А. обеспечить размещение приказа на официальном

сайте Управления образования в срок до 15.12.2022.

7.Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову Н.В.,

заведующего отделом школьного образования Управления образования.

И.о. начальника управления  Е.Г. Тронина

Е.А. Снопко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1410 от 14.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.12.2022 13:58

 Приложение к приказу
Управления образования

от …………    №………………
«О подведении итогов городского
интеллектуального марафона
для обучающихся 2-х классов
«Кладовая Земли Русской»

Итоги городского интеллектуального марафон для обучающихся 2-х классов

«Кладовая Земли Русской»

№

п/п
Образовательное учреждение ФИО педагога

Статусы и

награды

участников

1 МАОУ гимназия № 9
Третьяк Татьяна Михайловна

Арсланова Екатерина Владимировна

Победитель – 1 место

2 МАОУ СОШ № 8
Рыженкова Вита Юрьевна

Заозерова Татьяна Николаевна

Призёр

- 2 место

3 МАОУ СОШ № 11
КарпенкоЭльвира Ивановна

Ужегова Наталья Ивановна

Призёр

 - 3 место

4 МАОУ СОШ № 1 Кайгородова Галина Сергеевна Участник

5 МАОУ СОШ № 2 Зелова  Любовь Николаевна Участник

6

МАОУ «СОШ с УИОП № 3»

Федосеева Антонина Васильевна

Пономарёва Елена Владимировна

Кашина Светлана Геннадьевна

Участник

7

МАОУ «Школа № 4

для обучающихся с ОВЗ»

Лобанова Светлана Борисовна

Шестакова Светлана Сергеевна
Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1410 от 14.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.12.2022 13:58

8

МАОУ «Школа № 5»

Комаровских Наталья Сергеевна

Миронова Татьяна Александровна
Участник

9
МАОУ СОШ № 12

Хомякова Алевтина Владимировна

Петухова Наталья   Владимировна

Участник

10 МАОУ СОШ № 14 Иньшина Татьяна Николаевна Участник

11 МАОУ СОШ № 16 Березуцкая Римма Федоровна Участник

12 МАОУ СОШ № 17
Жукова Ольга Аркадьевна

Якименко Людмила Ивановна

Участник

13 МАОУ СОШ № 22
Бухаринова Галина Александровна

Кравченко Наталья Владимировна

Участник

14 МАОУ СОШ № 24
Шишкина Татьяна Григорьевна

Миронова Марина Николаевна

Участник

15 МАОУ ООШ № 28 Пестова Галина Алексеевна Участник

16 МАОУ «СОШ № 29» Соколова Наталья Анатольевна Участник

17 МАОУ СОШ № 30
Никитина Наталья Владимировна

Юркова Елена Павловна

Участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1410 от 14.12.2022. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.12.2022 13:58

	1
	2
	3